
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

28 

6 

64 

3 

65 

67 

92 

51 

212 

63 

111 

107 

11 

195 

Klasse 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

Mini 

KCT 150ccm 

KCT Hochrad 

KCT 50ccm 

KCT 50ccm 

Bewerber Team Name 

Andreas Lemcke 

Christian Gieseler 

Kai Panzig 

Andre Kuttig 

Ralf Lange 

Marco Oelsner 

Eric Simon 

Andre Kelber 

Jens Werner 

Kris Leon 

Markus Werner 

Monika Petzold 

Felix Stemke 

David Kater 

Wohnort 

Porta Westfalica 

Sanitz 

Hartha 

Beste Zeit. 

1:05.233 

1:06.539 

1:07.704 

1:09.026 

1:09.653 

1:09.868 

1:10.904 

1:10.950 

1:12.434 

1:12.579 

1:14.840 

1:18.645 

1:28.758 

1:34.698 

Diff. 

1.306 

2.471 

3.793 

4.420 

4.635 

5.671 

5.717 

7.201 

7.346 

9.607 

13.412 

23.525 

29.465 

In Runde 

5 

6 

8 

2 

6 

2 

6 

4 

4 

5 

3 

5 

6 

4 

Zweitbeste 

1:06.303 

1:07.306 

1:09.700 

1:10.769 

1:10.449 

1:14.824 

1:11.558 

1:11.247 

1:12.806 

1:13.846 

1:19.812 

1:18.788 

1:28.910 

1:35.794 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2025 09:57:57 

Zeitnahme: Team Söll 
Rennleiter: 
Aushangzeit: 
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

LiveTiming & Listen
www.zeitnahmeteam.de

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Shake Down 

Training started at 9:46:12 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 09:42 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(67) Marco Oelsner 

1 

2 

3 

(92) Eric Simon 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(51) Andre Kelber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(212) Jens Werner 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:19.358 
1:13.464 
1:10.449 
1:11.344 
1:17.495 
1:09.653 
1:12.801 

1:18.566 
1:09.868 
1:14.824 

1:20.570 
1:15.637 
1:12.465 
1:11.558 
1:15.489 
1:10.904 
1:11.938 

1:13.512 
1:13.603 
1:11.247 
1:10.950 
1:11.575 
1:12.541 
1:11.285 

1:14.705 
1:12.806 
1:14.125 

Diff. 

+9.705 

+3.811 

+0.796 

+1.691 

+7.842 

+3.148 

+8.698 

+4.956 

+9.666 

+4.733 

+1.561 

+0.654 

+4.585 

+1.034 

+2.562 

+2.653 

+0.297 

+0.625 

+1.591 

+0.335 

+2.271 

+0.372 

+1.691 

Tageszeit 

9:49:15.551 

9:50:29.015 

9:51:39.464 

9:52:50.808 

9:54:08.303 

9:55:17.956 

9:56:30.757 

9:49:28.270 

9:50:38.138 

9:51:52.962 

9:49:14.774 

9:50:30.411 

9:51:42.876 

9:52:54.434 

9:54:09.923 

9:55:20.827 

9:56:32.765 

9:48:51.327 

9:50:04.930 

9:51:16.177 

9:52:27.127 

9:53:38.702 

9:54:51.243 

9:56:02.528 

9:50:32.788 

9:51:45.594 

9:52:59.719 

Runde 

4 

(63) Kris Leon 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Markus Werner 

1 

2 

3 

4 

(107) Monika Petzold 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Felix Stemke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(195) David Kater 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:12.434 

1:23.096 
1:14.766 
1:13.846 
1:15.251 
1:12.579 
1:15.244 

1:21.811 
1:24.736 
1:14.840 
1:19.812 

1:19.606 
1:20.551 
1:19.884 
1:18.788 
1:18.645 

1:29.036 
1:31.114 
1:32.542 
1:29.427 
1:28.910 
1:28.758 

1:42.447 
1:40.290 
1:35.794 

Diff. 

+10.517 

+2.187 

+1.267 

+2.672 

+2.665 

+6.971 

+9.896 

+4.972 

+0.961 

+1.906 

+1.239 

+0.143 

+0.278 

+2.356 

+3.784 

+0.669 

+0.152 

+7.749 

+5.592 

+1.096 

Tageszeit 

9:54:12.153 

9:50:03.156 

9:51:17.922 

9:52:31.768 

9:53:47.019 

9:54:59.598 

9:56:14.842 

9:49:18.776 

9:50:43.512 

9:51:58.352 

9:53:18.164 

9:51:12.265 

9:52:32.816 

9:53:52.700 

9:55:11.488 

9:56:30.133 

9:49:38.334 

9:51:09.448 

9:52:41.990 

9:54:11.417 

9:55:40.327 

9:57:09.085 

9:50:06.472 

9:51:46.762 

9:53:22.556 

Runde 

(28) Andreas Lemcke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(6) Christian Gieseler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(64) Kai Panzig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(3) Andre Kuttig 

1 

2 

(65) Ralf Lange 

Rundenzeit 

1:17.914 
1:09.873 
1:07.844 
1:07.810 
1:05.233 
1:06.303 
1:07.669 
1:07.780 

1:13.024 
1:08.883 
1:07.306 
1:09.408 
1:07.740 
1:06.539 
1:10.930 

1:14.743 
1:13.227 
1:12.933 
1:11.752 
1:10.384 
1:09.700 
1:10.242 
1:07.704 

1:10.769 
1:09.026 

Diff. 

+12.681 

+4.640 

+2.611 

+2.577 

+1.070 

+2.436 

+2.547 

+6.485 

+2.344 

+0.767 

+2.869 

+1.201 

+4.391 

+7.039 

+5.523 

+5.229 

+4.048 

+2.680 

+1.996 

+2.538 

+1.743 

Tageszeit 

9:48:55.931 

9:50:05.804 

9:51:13.648 

9:52:21.458 

9:53:26.691 

9:54:32.994 

9:55:40.663 

9:56:48.443 

9:49:37.629 

9:50:46.512 

9:51:53.818 

9:53:03.226 

9:54:10.966 

9:55:17.505 

9:56:28.435 

9:49:02.695 

9:50:15.922 

9:51:28.855 

9:52:40.607 

9:53:50.991 

9:55:00.691 

9:56:10.933 

9:57:18.637 

9:48:53.350 

9:50:02.376 

Gedruckt: 14.09.2025 09:58:15 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter: 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Shake Down 

Training started at 9:46:12 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 09:42 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

4 

5 

Rundenzeit 

1:34.698 
1:36.377 

Diff. 

+1.679 

Tageszeit 

9:54:57.254 

9:56:33.631 

Gedruckt: 14.09.2025 09:58:15 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter: 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Shake Down 

Training started at 9:46:12 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 09:42 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

9 

28 

51 

6 

64 

44 

65 

92 

111 

67 

63 

83 

10 

212 

107 

11 

195 

96 

Klasse 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

Mini 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT 150ccm 

KCT Hochrad 

KCT 50ccm 

KCT 50ccm 

KCT Hochrad 

Bewerber Team Name 

Sven Wilczewski 

Andreas Lemcke 

Andre Kelber 

Christian Gieseler 

Kai Panzig 

Andreas Kaye 

Ralf Lange 

Eric Simon 

Markus Werner 

Marco Oelsner 

Kris Leon 

Daniel Kater 

Christian Lippert 

Jens Werner 

Monika Petzold 

Felix Stemke 

David Kater 

Andrea Brünner 

Wohnort 

Dresden 

Sanitz 

Hartha 

Beste Zeit. 

1:02.525 

1:03.849 

1:04.556 

1:04.604 

1:05.020 

1:07.266 

1:07.295 

1:08.624 

1:08.714 

1:09.034 

1:09.370 

1:09.863 

1:11.497 

1:16.029 

1:24.116 

1:27.851 

1:43.455 

Diff. 

1.324 

2.031 

2.079 

2.495 

4.741 

4.770 

6.099 

6.189 

6.509 

6.845 

7.338 

8.972 

13.504 

21.591 

25.326 

40.930 

In Runde 

3 

3 

6 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

5 

1 

5 

4 

6 

5 

2 

0 

Zweitbeste 

1:02.552 

1:03.883 

1:05.877 

1:04.972 

1:06.090 

1:09.295 

1:07.452 

1:09.077 

1:09.529 

1:09.938 

1:09.566 

1:10.975 

1:11.592 

1:16.318 

1:26.348 

1:28.639 

1:46.512 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2025 11:05:58 

Zeitnahme: Team Söll 
Rennleiter:Camilo Rößiger 
Aushangzeit: 
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

LiveTiming & Listen
www.zeitnahmeteam.de

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 10:54:16 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 10:52 



Runde 

4 

5 

6 

7 

8 

(64) Kai Panzig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(44) Andreas Kaye 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(65) Ralf Lange 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(92) Eric Simon 

Rundenzeit 

1:08.136 
1:06.098 
1:04.604 
1:04.972 
1:05.255 

1:09.802 
1:07.825 
1:06.090 
1:10.498 
1:12.010 
1:06.698 
1:05.020 

1:10.343 
1:13.294 
1:11.067 
1:09.766 
1:09.295 
1:12.591 
1:07.266 
1:10.079 

1:08.473 
1:07.935 
1:07.452 
1:08.251 
1:09.854 
1:07.295 
1:09.172 

Diff. 

+3.532 

+1.494 

+0.368 

+0.651 

+4.782 

+2.805 

+1.070 

+5.478 

+6.990 

+1.678 

+3.077 

+6.028 

+3.801 

+2.500 

+2.029 

+5.325 

+2.813 

+1.178 

+0.640 

+0.157 

+0.956 

+2.559 

+1.877 

Tageszeit 

11:00:30.439 

11:01:36.537 

11:02:41.141 

11:03:46.113 

11:04:51.368 

10:57:03.869 

10:58:11.694 

10:59:17.784 

11:00:28.282 

11:01:40.292 

11:02:46.990 

11:03:52.010 

10:56:56.940 

10:58:10.234 

10:59:21.301 

11:00:31.067 

11:01:40.362 

11:02:52.953 

11:04:00.219 

11:05:10.298 

10:56:58.009 

10:58:05.944 

10:59:13.396 

11:00:21.647 

11:01:31.501 

11:02:38.796 

11:03:47.968 

Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(111) Markus Werner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(67) Marco Oelsner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(63) Kris Leon 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

1:10.048 
1:12.108 
1:11.569 
1:09.244 
1:10.519 
1:09.077 
1:08.624 
1:12.934 

1:13.710 
1:16.297 
1:10.220 
1:10.646 
1:09.529 
1:11.770 
1:08.714 

1:13.032 
1:20.097 
1:17.846 
1:11.654 
1:09.938 
1:10.575 
1:09.034 

1:11.520 
1:15.826 
1:09.566 
1:09.823 
1:09.370 
1:14.971 

Diff. 

+1.424 

+3.484 

+2.945 

+0.620 

+1.895 

+0.453 

+4.310 

+4.996 

+7.583 

+1.506 

+1.932 

+0.815 

+3.056 

+3.998 

+11.063 

+8.812 

+2.620 

+0.904 

+1.541 

+2.150 

+6.456 

+0.196 

+0.453 

+5.601 

Tageszeit 

10:57:04.863 

10:58:16.971 

10:59:28.540 

11:00:37.784 

11:01:48.303 

11:02:57.380 

11:04:06.004 

11:05:18.938 

10:57:16.857 

10:58:33.154 

10:59:43.374 

11:00:54.020 

11:02:03.549 

11:03:15.319 

11:04:24.033 

10:57:18.852 

10:58:38.949 

10:59:56.795 

11:01:08.449 

11:02:18.387 

11:03:28.962 

11:04:37.996 

10:57:00.513 

10:58:16.339 

10:59:25.905 

11:00:35.728 

11:01:45.098 

11:03:00.069 

Runde 

(9) Sven Wilczewski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(28) Andreas Lemcke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(51) Andre Kelber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(6) Christian Gieseler 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:04.186 
1:04.135 
1:02.525 
1:04.490 
1:03.904 
1:08.060 
1:04.621 
1:02.552 
1:04.925 

1:05.534 
1:04.598 
1:03.849 
1:04.949 
1:03.883 
1:04.649 
1:05.158 

1:06.431 
1:06.494 
1:05.984 
1:06.060 
1:06.019 
1:04.556 
1:07.745 
1:05.877 

1:07.947 
1:09.653 
1:12.843 

Diff. 

+1.661 

+1.610 

+1.965 

+1.379 

+5.535 

+2.096 

+0.027 

+2.400 

+1.685 

+0.749 

+1.100 

+0.034 

+0.800 

+1.309 

+1.875 

+1.938 

+1.428 

+1.504 

+1.463 

+3.189 

+1.321 

+3.343 

+5.049 

+8.239 

Tageszeit 

10:56:34.263 

10:57:38.398 

10:58:40.923 

10:59:45.413 

11:00:49.317 

11:01:57.377 

11:03:01.998 

11:04:04.550 

11:05:09.475 

10:56:41.025 

10:57:45.623 

10:58:49.472 

10:59:54.421 

11:00:58.304 

11:02:02.953 

11:03:08.111 

10:56:36.128 

10:57:42.622 

10:58:48.606 

10:59:54.666 

11:01:00.685 

11:02:05.241 

11:03:12.986 

11:04:18.863 

10:56:59.807 

10:58:09.460 

10:59:22.303 

Gedruckt: 14.09.2025 11:06:23 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter:Camilo Rößiger 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 10:54:16 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 10:52 
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Runde 

6 

(195) David Kater 

1 

2 

Rundenzeit 

1:29.462 

1:46.512 
1:43.455 

Diff. 

+1.611 

+3.057 

Tageszeit 

11:05:16.544 

10:58:20.052 

11:00:03.507 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(83) Daniel Kater 

1 

2 

3 

4 

(10) Christian Lippert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(212) Jens Werner 

1 

2 

3 

4 

(107) Monika Petzold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(11) Felix Stemke 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:09.863 
1:11.733 
1:15.188 
1:10.975 

1:13.203 
1:11.592 
1:12.053 
1:13.479 
1:11.497 
1:20.174 
1:11.735 

1:16.318 
1:17.147 
1:17.627 
1:16.029 

1:27.798 
1:27.519 
1:28.993 
1:26.456 
1:26.348 
1:24.116 

1:33.725 
1:31.686 
1:28.639 
1:29.873 
1:27.851 

Diff. 

+1.870 

+5.325 

+1.112 

+1.706 

+0.095 

+0.556 

+1.982 

+8.677 

+0.238 

+0.289 

+1.118 

+1.598 

+3.682 

+3.403 

+4.877 

+2.340 

+2.232 

+5.874 

+3.835 

+0.788 

+2.022 

Tageszeit 

10:57:09.807 

10:58:21.540 

10:59:36.728 

11:00:47.703 

10:57:09.418 

10:58:21.010 

10:59:33.063 

11:00:46.542 

11:01:58.039 

11:03:18.213 

11:04:29.948 

10:57:16.060 

10:58:33.207 

10:59:50.834 

11:01:06.863 

10:57:38.636 

10:59:06.155 

11:00:35.148 

11:02:01.604 

11:03:27.952 

11:04:52.068 

10:57:49.033 

10:59:20.719 

11:00:49.358 

11:02:19.231 

11:03:47.082 

Gedruckt: 14.09.2025 11:06:23 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter:Camilo Rößiger 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 10:54:16 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 10:52 
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POLE POSITION

 1
1

9 Sven Wilczewski
1:02.525

 1 2

28 Andreas Lemcke
1:03.849

 2
3

51 Andre Kelber
1:04.556

 2 4

6 Christian Gieseler
1:04.604

 3
5

64 Kai Panzig
1:05.020

 3 6

44 Andreas Kaye
1:07.266

 4
7

65 Ralf Lange
1:07.295

 4 8

92 Eric Simon
1:08.624

 5
9

111 Markus Werner
1:08.714

 5 10

67 Marco Oelsner
1:09.034

 6
11

63 Kris Leon
1:09.370

 6 12

83 Daniel Kater
1:09.863

 7
13

10 Christian Lippert
1:11.497

 7 14

212 Jens Werner
1:16.029

 8
15

107 Monika Petzold
1:24.116

 8 16

11 Felix Stemke
1:27.851

 9
17

195 David Kater
1:43.455

 9 18

96 Andrea Brünner

Gedruckt: 14.09.2025 11:06:51 

Zeitnahme: Team Söll 

Rennleiter:Camilo Rößiger 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Triple M Event GmbH & Co. KG 

ADAC OAKC / KCT 2025 
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad 

1. Wertungslauf 50ccm + Hochrad +15ccm 

Rennen (15:00 Zeit) 

Templin 1,105 km 

14.09.2025 13:20 



KCT Wertungslauf in Templin am 14.09.2025

1.Wertungslauf 50ccm 3 ausgeblendete Rundenzeiten
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad - 1. Wertungslauf 50ccm + Hochrad +15ccm.txt
Log50ccm.ini

Startnummer 11 195
Rundenzahl 12 3
Fahrzeit 13.37:11

Name
Felix
Stemke

David 
Katar

in Wertung? ja nein

1. Rundenzeit 48164,979

2. Rundenzeit 83,106

3. Rundenzeit 81,729

4. Rundenzeit 78,907

5. Rundenzeit 81,072

6. Rundenzeit 78,089

7. Rundenzeit 79,525

8. Rundenzeit 79,094

9. Rundenzeit 76,861

10. Rundenzeit 76,971

11. Rundenzeit 76,697

12. Rundenzeit 74,840

Bewertung 1,7585

Platz 1 2
Punkte 25 0

Rennleiter:Rössiger
Zeitnahme: Söll
Aushangzeit:
www.zeitnahmeteam.de 1 von 1



KCT Wertungslauf in Templin am 14.09.2025

2.Wertungslauf 50ccm 3 ausgeblendete Rundenzeiten
KCT - 50 ccm  + 150 ccm + Hochrad - 2. Wertungslauf 50ccm + Hochrad + 150ccm.txt
Log50ccm.ini

Startnummer 11 195
Rundenzahl 14 13
Fahrzeit 15.46:14 15.46:33

Name
Felix
Stemke

David
Kater

in Wertung? ja ja

1. Rundenzeit 55885,570 55898,918

2. Rundenzeit 68,160 75,432

3. Rundenzeit 68,576 75,681

4. Rundenzeit 68,444 74,217

5. Rundenzeit 68,951 74,408

6. Rundenzeit 68,032 73,299

7. Rundenzeit 67,861 73,141

8. Rundenzeit 68,051 72,844

9. Rundenzeit 68,472 74,211

10. Rundenzeit 68,359 75,113

11. Rundenzeit 68,721 75,961

12. Rundenzeit 68,890 75,776

13. Rundenzeit 68,493 74,204

14. Rundenzeit 68,368

Bewertung 0,3313 1,0048

Platz 1 2
Punkte 25 20

Rennleiter: Rössiger
Zeitnahme: Söll
Aushangzeit:
www.zeitnahmeteam.de 1 von 1


